

Empresa: METALURGICA USIMETAL LTDA

Atendente: 9997 - MARCELO

E-mail: marcelo@usimetal.ind.br

Cargo: Comercial

Fone: 47 3404-3710

ORÇAMENTO: 3131

Data Emissão: 10/04/2012

Cliente: CENTRAIS ELÉTRICAS DO NORTE DO BRASIL SA

Avenida dos Jequitibás, S/N - Cohebe do Sacavém

65043-380 - SAO LUIS - MA

CNPJ:

Insc.Est.:

ATT: 1 - Moises Antonio Soares

Fone: (98) 3217-5020

E-mail: moises.soares@eletronorte.gov.br

Representante:

Cond.Pagamento: A VISTA

Transportadora: DESTINATARIO

Prazo de Entrega: 60 dias úteis

Tipo frete: FOB

Validade: 30 dias úteis

Observação: 1) Os preços apresentados neste orçamento são para fornecimento do lote total de peças, não sendo possível o fornecimento parcial do mesmo.
2) Material posto em Itajaí (FOB - Itajaí).

Código	Un.	Descrição	Qtde	Prec.Unit	Vlr.Total	ICMS(%)	IPI(%)	Vlr.IPI	Tot.c/ IPI
4SD4299C01	PÇ	ITEM - PINO (AÇO CARBONO)	3.000,000	16,05	48.150,00	7,00	15,00	7.222,50	55.372,50
Prazo de Entrega: 60 dias úteis									
Class.Fiscal: 85381000									
827903	PÇ	ITEM - ARRUELA DE TRAVA	6.000,000	6,02	36.120,00	7,00	15,00	5.418,00	41.538,00
Prazo de Entrega: 60 dias úteis									
Class.Fiscal: 85381000									
4SD4312C05	PÇ	ITEM - PINO (EPÓXI)	3.000,000	15,70	47.100,00	7,00	15,00	7.065,00	54.165,00
Prazo de Entrega: 60 dias úteis									
Class.Fiscal: 85381000									
TOTAIS :					131.370,00			19.705,50	151.075,50

CONDIÇÕES GERAIS
ICMS - INCLUSO
IPI - À INCLUIR